XomeHkKo Cepreu IOpbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

140/10

141/10

142/10

143/10

144/10

145/10

146/10

147-1/10

147-2/10

148/10

149/10

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

YO XomeHko C.1HO.

4YMNO XomeHko C.1O.

YO XomeHko C.HO.

4YMNO XomeHko C.1O.

YO XomeHko C.HO.

4YMNO XomeHko C.1O.

YO XomeHko C.HO.

4YMNO XomeHko C.1O.

YMO XomeHko C.HO.

4YMNO XomeHko C.10.

4YMO XomeHko C.HO.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

14.10.2024

04.10.2024

10.10.2024

24.10.2024

11.11.2024

13.11.2024

30.11.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

02.12.2024

CBepeHun

XomeHko Ceprein KOpbeBuy

008994

05.05.2014

Ob6beKkT
OLLeHKHU

aBToOMOb6Ub

aBTOMObUNb

aBToMOb6UNb

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

aBTOMObOUNb

aBToMOb6Ub

aBToMOb6Ub

aBToMOb6UIIb

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIb

Bup,
onpepensieMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLLecTBa
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